Actum in Civitate faventie In ecclesia Maiori et Cano-
nica Sancti Petri de faventia.

. Signa manuum predictornm Petri Traversarii et Pauli
filii eius et supradictorum fideiussorum et promissorum qui
hec homnia fieri et scribi rogaverunt.

Signa manuum Guelfi aritii de Bostolis Maffei Cappero-
nis Iudicis Attolini Iudicis de faventia Zuccolini de Bret-
tinoro Guidi sassi Iudicis de faventia Philippi de furli
Abraccie Iudicis et Notarii Aritii Bellincionis Uberti Ber-
nardi Guidi de Marciana Torellini filii Drudoli Torelli Benci-
venni Iudicis et Notarii de faventia Pieri Ughi notarii de
Castrocaro quando fecit Petrus Traversarius et fideiusserunt
et promiserunt et fecerunt Alberghettus Albertinus Righet-
tus Guido comes de conio Petrus filius girardi assaltus Ber-
nardinus Manfredus Vivianus et Andreas et Juraverunt
predicti fideiussores et promissores scilicet quantum fecit
paulus et iuravit et Iuravit petrus traversarius et fideius-
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serunt et promiserunt et Iuraverunt Superbus Guido lazarii
Drudus Guido Guillielmi et Rigus broczi prenominati Abrac-
cie notarii prenominati Ughi de Montalto Romanucei Gal-
gani Ughonis de Gheczo de ravenna Rogatorum testium
scilicet quantum supradicti Superbus Guido drudus Guido
Guillielmi et Rigus fecerunt promiserunt et iuraverunt.
Actum fuit in Civitate faventie apud domum Lombardi de
faventia.

Item quinta Kalendas Agusti indictione eadem Actum In
Civitate Ravenne in domo Petri traversarii domina Imillia
Uxor Petri traversarii consensu predicti viri sui et domina
Beatrice uxor Pauli consensu predicti viri sui atque legitime
a domino Infangato et domino Ildebrandino Iudicibus Ordi-
nariis et henrico Iudice ordinario et notario interrogate cum
congruenti responsione secuta omnibus predictis et singulis
factis ab eorum viris vel faciendis ab eis vel aliis expres-
sim consenserunt et obligationibus et omnibus aliis renun-
tiantes Iuri ypothecarum et omni eorum Iuri et rationi et
-omnibus exceptionibus et legibus generaliter et specialiter
quas predicti Iudices ponere voluerint et promiserunt contra
predicta vel aliquod predictorum factum non habere nec
facere et si contra fecerint vel si apparuerit datum aut
factum quod contra sit promiserunt dare Bellincioni uberti
Bernardi procuratorio nomine recipienti pro predictis Comi-
tibus et eorum heredibus et cui concesserint et quelibet il-
larum in solidum dare duplum unde agetur et insuper no-
mine pene libras Mille boni Auri et omne dampnum et
expensas resarcire sub eodem obligo. Item predicta domina
Beatrice consensu predicti viri sui Iuravit supra sancta dei
evangelia corporaliter tacta omnia predicta et singula per-
petuo firma tenere et observare et contra non venire nec
facere aliquo modo aliqua ex causa nec occasione etatis nec
alia qualibet occasione.

Signa Manuum predictorum Petri traversarii et pauli
filii eius qui predictis eorum uxoribus consenserunt.

Signa Manuum predictarum Mulierum que hec fieri et
scribi rogaverunt.
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Signa Manuum Ildebrandini filii olim Bernardi Adimari
Boninsegne filii Nobolini de Spugnole Montis de ultrarno
filii Tigniosi porcki Guerretti filii Gianni de ravale de Ace-
reda de romania Bartholi filii Philippi de Ravenna et Gianni
de costa de Ravenna Rogatorum testinm.

(L. 8.) Ego Infangatus domini henrici romanorum Impe-
ratoris Judex ordinarius predictis omnibus dum legitime rite
fierent rogatus Interfui dictasque mulieres Interrogavi Ideo-
que Subscripsi.

(L. S.) Ego Ildebrandus adimari henrici imperatoris iudex
ordinarius supradictas mulieres interrogavi et omnibus su-
pradictis interfui ideoque subseripsi.

(L. 8.) Ego Henricus domini Imperatoris Henrici Iudex
.et Notarius et post domini Imperatoris Ottonis Iudex Ordi-
narius et Notarius supradictas mulieres interrogavi et hoc
instrumentum et supradicta omnia Rogavi scripsi et com-
plevi. :
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RINUNZIA DI PAOLO TRAVERSARA
AI CONTI GUIDI

(R. Archivio di Stato — Firenze. Diplomatico. Riform. Atts pub-
blicse — 1225, Febbrato 9).

In nomine domini nostri iehsu christi amen. Anno a na-
tivitate eiusdem Millesimo ducentesimo vigesimo quinto. Re-
sidente domino Honorio papa tertio et domino Friderico
Romanorum Imperatore imperante. Quinto Idus februarii In-
dictione tertiadecima feliciter. Paulus filius domini Petri de
traversaria filius emancipatus ut firmiter asserebat et dicens
ot confitens in hoc publico instrumento solempniter se ha-
bere ius faciendi plenarie omnia que inferius continebuntur.
Ex certa scientia et non per errorem idest sciens se non
teneri ex causa donationis inrevocabilis inter vivos Refuta-
vit Remisit et Renuntiavit et pactum de non petendo ulte-
rius imperpetuum fecit per se suosque heredes omnes do-
minis Guidoni Rogerio et Aghinolfo fratribus Comitibus
tuscie palatinis filiis olim Comitis Guidonis Guerre reci-
pientibus pro se et eorum heredibus et fratribus eorum sci-
licet dominis Tigrimo et Marcoaldo et eorum heredibus et
etiam fidelibus eorum omnium vel alterutrius de omni Iure
et actione que habet ad versus aliquem eorum personaliter
vel alios eorum occasione et eos ex toto absolvit et per ac-
ceptilationem liberavit et etiam de omni iure et actione Item
petitione et persecutione que et quas habebat vel videbatur
habere im presenti vel posset habere infuturo aliqua ratione
vel occasione. In primis specialiter in Castro dovadole quod
est in Romania et eius curia et districtu et in Castro Mon-
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tisacuti et eius curia et districtu et in omnibus eorum per-
tinentiis et in omnibus que supra se et infra se habent et
in omni iure et actione eorum Dictis Castris et aliis ita.
specificatis rogavxt ad vocatus domini Pauli seu sapiens
quod fieret ei gratia cum esset idem effectus quod recipe-
retur Refutatio Remissio Renuntiatio et pactum de non
petendo ulterius generaliter de omnibus que inferius conti-
nebuntur Unde postea similiter ex dicta causa donationis
Refutavit Renuntiavit Remisit et pactum de non petendo
ulterius fecit eis imperpetuum de omni iure et actione. Item
petitione et persecutione que et quas habebat vel videbatur
habere mpresentl vel habere posset in futuro aliqua ratione
vel occasione in predictis specialiter seu specificatis et etiam
in aliis omnibus et singulis eorum bonis vel in his que pre-
dicti Comites omnes vel alter seu qui vis eorum habent ali-
cubi seu tenent seu possident quahtercumque vel alius pro-
eis omnibus vel altero eorum iuste vel in iuste vel aliquis
eorum fidelis vel alter pro eo sive teneat seu possideat fide-
lis pro se sive pro Comitibus vel altero eorum excepto so-
lummodo iure si quod habebat in Castrocario et Castro de
alpibus de quibus habitus fuit intellectus inter partes quod
dicta renuntiatio seu remissio ad ea extendi non deberet.
Item solempni eis' stipulatione promisit recipientibus pro-
se et pro predictis quod de cetero nullam litem vel mole-
stiam in iudicio vel extra eis vel alicui eorum faceret vel
facere presumet vel alicui eorum fideli de aliquo memo-
ratorum specialiter vel generaliter vel alii pro eis sive
alicui nec fieri permictet ab aliquo mittente ex persona sua.
vel ex persona patris vel alicuius alterius pro eis vel altero
eorum personaliter vel realiter seu mixtim. Immo ex dicta
causa donationis cessit eis et mandavit recipientibus pro
se et pro predictis omnibus omne ius et actiones utiles et
directas quod et quas habebat in predictis vel pro eis spe-
cialiter specificatis vel genemhter denotatis vel in aliquo
eorum vel posset habere in futuro aliquo modo vel aliqua
occasione. Item petitionem et persecutionem ut possxt se
defendere et quolibet predictorum et tueri agere 1p31 omnes